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网点名称
华丰路支局
派溪支局
西溪支局
前仓支局
珠山支局
花街支局

解放街支局
紫微路支局
五金城支局
石柱支局
清渭支局

网点地址
华丰东路97号
方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号
前仓镇前仓村金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号
花街镇花街村桐花路198号

解放街39号
华丰西路127-133号
金城路106-116号

石柱镇妙端村
象珠镇清渭街天鹅西路

联系电话
87176037
87300369
87400360
87051044
87567596
87291171
87128035
87170039
87211207
87355171
87310731

网点名称
唐先支局

铜陵西路支局
芝英支局
四路支局
桥下支局
胡库支局
三马支局

东塔路支局
九铃路支局

发投部

网点地址
唐先镇唐先三村

经济开发区铜陵西路81号
芝英镇南市街10-12号

龙山镇四路口上村
龙山镇桥下东村状元街

古山镇胡库工业区国光门业
九铃中路2033号
东塔路182、186号
九铃东路3090号

九州西路888号中央仓储中心

联系电话
87500049
87229577
87441172
87555021
87475018
87065368
87130676
87128606
87128356

87128070
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承蒙社会各界支持和广大读者的厚爱，2022 年度《永康日报》发行量继续领跑区域报业市
场。在新的一年里，为了更好地服务千万读者，我们将竭诚为您提供周到的续订和投送服务。

未订未订20222022年度年度《《永康日报永康日报》》的读者请抓紧续订的读者请抓紧续订！！

石柱镇阳龙自然村垃圾清运清扫于 2 月 13 日上午 9
时，在阳龙自然村办公楼对外公开招标，具体事宜与孔先
生联系。

联系电话：13967456056 656056
永康市石柱镇阳龙村村委会

2022年1月14日

招标
公告

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

0579-87138766
地址：望春东路88号

0579-87332168
地址：广电路168号

融媒体广告中心

收购二手发电机组
13588613758

发电机出租出售
收旧机械13588608700

丽州一品排屋转让
上证面积360平方米，实

用面积500多平方米，前

后花园，采光一流，优质

学区房。13735709333

丽州一品高层转让
126.9㎡东棚头，子母车

位，毛坯。13735709333

夏溪厂房出租

千 秧 路 8 号 ，600 ㎡ 。

13905892858，642857

厂房仓库出租

白 云 工 业 区 有 一 楼

900㎡-1500㎡和251㎡，

二 楼 800 ㎡ 有 货 梯 ，

13516981817,598817

声 明

永康市舟山镇端岩村村民

应广宣遗失金华市农村集

体经济组织统一收据，票

据号：0000244323，票据

内容：2017年1月1日至

2021 年 1 月 1 日电灌承

包押金，金额：2000 元，

声明作废。

声 明

东阳市正荣建设有限公

司遗失金华市农村集体

经济组织统一收据一张，

收据号码：0001061971，

票据内容：前渡金村移民

工程塘下畈道路硬化履

行 保 证 金 ，金 额 ：5000

元，声明作废。

声 明

浙江立昂市政园林建设

有限公司遗失金华市农

村集体经济组织统一收

据 一 张 ，票 据 号 ：

0001478950，票据内容：

石桥头村移民道路硬化

工程履行保证金，金额：

5000元，声明作废。

声 明

财付通支付科技有限公司

遗失金华市农村集体经济

组织统一收据一张，票据

号：00015641，票据内容：

退回商家注册验证，金

额：0.11元，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


